ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

Distr.

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

RUZiSIAH
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1275-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в здании Центральных учреждений в Нью-Йорке в среду

16 марта 1966 г, в 10 ч, 30 м.

1, Утверждение повестки дня

2» Письмо Постоянного представителя Кипра от 26 декабря 1963 г.

на имя Председателя Совета Безопасности (S/5^88):

Доклад Генерального секретаря (s/7191)

66-06739